Zpravodaj c. 10
Jihoéesky KP MLADEZE 2025/2026

Strucné vysledky 10. kola

TJ Sokol Nové Hrady A - TJ Spartak Trhové Sviny A 0:2  1089:1113 18/1
TJ Jiskra Nova Bystfice A - Vltavan Loucovice 0:2 1106:1276 18/1
TJ Loko Ceské Budgjovice - TJ Loko Ceské Velenice 0:2 1136:1228 18/1
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | Vltavan Loucovice 9 8|0 |1 /1246.5| 16:2 16 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Loko Ceské Velenice 8 7101 1264 14:2 14 Richard Brand
3 |TJBlatna B 8 5/0]3|11915| 10:6 10 493 - TJ Loko Ceské Velenice
4 | TJ Loko Ceské Bud&jovice 9 504 11664 10:8 10 Nejlepsi vykon dévéat
5 | TJ Jiskra Nova Bystfice A 9 21017 (11144 4:14 4 Daniela Suchdnkova
6 | TJ Spartak Trhové Sviny A 9 21017 /10659| 4:14 4 476 - Vitavan Loucovice
7 | TJ Sokol Nové Hrady A 8 110]|7 | 1133 2:14 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
8x | Daniela Suchankova Louéovice 451 9x | Daniela Suchankova Loué&ovice 117.72 | 451
4x |Vendula Cadova Ceské Velenice | 422 2x |Vendula Cadova Ceské Velenice | 113.06 | 422
2x | Lukas Praka Sp. T.Sviny 421 2x | Lukas Praka Sp. T.Sviny 109.47 | 421
1x | Ondrej Levai Loucovice 413 5x | Richard Brand Ceské Velenice | 108.24 | 404
5x | Jaroslav Stich Loucovice 412 1x | Ondrej Levai Loucovice 107.8 413
6x |Richard Brand Ceské Velenice | 404 5x | Marko Mihala Ceské Velenice | 107.7 402
Podrobné vysledky 10. kola:
TJ Sokol Nové Hrady A 1089 0:2 1113 TJ Spartak Trhové Sviny A
Tereza Tuscherova 339 0:2 421 Lukas Prika
Natalie Deutschova 367 2:0 352 Matyas Musil
Ondrej Némec 376 2:0 331 Markus Kolda
Natalie Hamernikova 346 2:0 340 Ondfej Malik
TJ Jiskra Nova Bystfice A 1106 0:2 1276 Vitavan Louéovice
Jana Cernikova 386 2:0 357 Matéj Gondek
Eliska Salandova 325 0:2 413 Ondrej Levai
Julie Pankova 363 0:2 412 Jaroslav Stich
Jifi Feytl 357 0:2 451 Daniela Suchankova
TJ Loko Ceské Budéjovice 1136 0:2 1228 TJ Loko Ceské Velenice
Eliska Doudova 374 0:2 422 Vendula Cadova
Roman Pesek 388 0:2 404 Richard Brand
Anna Bromova 363 0:2 402 Marko Mihala
Eliska Cikhartova 374 0:2 397 FrantiSek Bednar

Starty mimo soupisku: 1. start: Tereza Tuscherovd - TJ Sokol Nové Hrady A; 1. start: Jaroslav Stich - Vitavan Louéovice; 1.
start: Eliska Salandova - TJ Jiskra Nova Bystfice A;
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Tabulka hracu po 10. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Daniela Suchankova
Marko Mihala
Jaroslav Stich
Jindfich Vanata
FrantiSsek Bednar
Richard Brand
Vendula Cadova
Sara Sovova

Marek Sitter

Jana Cernikova

. Eliska Doudova

. Jifi Havel

. Natalie Hamernikova
. Roman Pesek

Antonin Koris

. Eliska Cikhartova

. Natalie Batkova

. Ondfej Némec

. Matyas Musil

. Anna Bromova

. Tereza Tuscherova
. Jifi Feytl

. Natalie Deutschova
. Vojtéch Hajnik

. Ondrej Malik

. Matéj Gondek

. Julie Chladkova

. Tadeds Balik

. Markus Kolda

Vlitavan Loucovice

TJ Loko Ceské Velenice
Vlitavan Loucovice

TJ Blatna B

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
TJ Loko Ceské Velenice
Vlitavan Loucovice

TJ Blatna B

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Sokol Nové Hrady A

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Blatna B

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Blatna B

TJ Sokol Nové Hrady A

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Nové Hrady A

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Sokol Nové Hrady A

TJ Blatna B

TJ Spartak Trhové Sviny A
Vlitavan Loucovice

TJ Jiskra Nova Bystfice A
TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Spartak Trhové Sviny A

443.50/10
438.67 /6
418.03/10
418.00/9
416.68/9
412.20/9
403.70/6
396.08/6
394.50/5
394.40/8
391.75/8
390.00/5
389.88/9
385.08/9
381.88/5
380.32/9
376.89/8
371.95/8
370.77 /10
368.24/9
359.89/8
357.50/4
349.22/8
347.421/6
347.00/4
334.48/9
324.15/8
308.15/8
302.40/7

11. kolo - 1.2.2026 (nedéle)

10:00 Vitavan Lougovice - TJ Sokol Nové Hrady A
10:00 | TJ Loko Ceské Velenice - TJ Jiskra Nova BystFice A
11:00 TJ Spartak Trhové Sviny A - TJ Blatna B
10:00 TJ Sokol Nové Hrady A - TJ Loko Ceské Velenice
12. kolo - 22.2.2026 (nedéle)

10:00 | TJ Jiskra Novéa Bystfice A - TJ Loko Ceské Bud&jovice
12:30 TJ Blatna B - Vitavan Loucovice
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Tabulka dévéat po 10. kole
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